证券代码：300674          证券简称：宇信科技        公告编号：2021-113

北京宇信科技集团股份有限公司

关于完成中关村科技租赁股份有限公司股权处置的进展公告

一、股权处置事项概述

北京宇信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 19 日

披露了《关于公司及控股股东、实际控制人对公司处置中关村科技租赁股份有限

公司股权相关事项承诺的公告》（公告编号：2021-054）。公司持有中关村科技租

赁股份有限公司（以下简称“中关村科技租赁”）1.6534%的股份，根据相关法律

法规及规范性文件的要求，公司拟于自 2021 年 5 月 19 日起 6 个月内转让其所持

有的中关村科技租赁全部股份。公司及控股股东珠海宇琴鸿泰创业投资有限公司、

实际控制人洪卫东先生就后续处置中关村科技租赁股权事项，分别于 2021 年 5 月

19 日出具了相关承诺。

二、本次股权处置的进展情况

截至本公告日，公司已将其持有中关村科技租赁 1.6534%的股份全部处置完

毕。本次股权处置完成后，公司不再持有中关村科技租赁的股权。公司及控股股

东珠海宇琴鸿泰创业投资有限公司、实际控制人洪卫东先生就处置中关村科技租

赁股权事项的承诺已履行完毕。

特此公告。

北京宇信科技集团股份有限公司董事会

2021 年 9 月 9 日

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。